АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.05.2022                                                                                                          № 388

г. Вилючинск

О внесении изменений в учредительные
документы муниципального казенного
учреждения «Благоустройство Вилючинска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 20.08.2014 № 1056 «О проведении организационных мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство Вилючинска» следующие изменения:
1.1 приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2 приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Благоустройство Вилючинска» Налимову Евгению Александровичу:
2.1  выступить заявителем при  государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы  муниципального казенного учреждения «Благоустройство Вилючинска»;
2.2 представить в Управление архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа копию подтверждающего документа о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц не позднее 7 дней с момента государственной регистрации соответствующих изменений.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа» и   разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальник управления архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа В.Г. Васькина.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                         С.И. Потапов

Согласовано:

Заместитель главы администрации,
начальник управления АиГХ ВГО                                                 В.Г. Васькин
 «___»__________2022

Начальник управления правового обеспечения
и контроля администрации ВГО	                            П.Ю. Буркацкая
«___»__________2022